FULL D'INSCRIPCIO

8a Cursa Social XTV

Data de celebracid

Dor

141
149
16l
177
186
187
206
209
217
311
315
325
332
349
351
363

10/02/19
Cognom, Nom

CAMPOS BOLTA , ARNAU
PASTOR SANCHEZ , Francesc X.
ARMILLAS PUBILL , GERARD
ROBERT TORRENTS , FERRAN
GOMEZ CAZORLA , DAVID
CAPELL PIRO , MODEST
CURTO PELLICER , EDGAR
SURINACH CASERO , GUILLEM
MARIN DOMINGO , JOAN

ROCA BERBEL , Joan Rafael
PARRA GONZALEZ , RUBEN
BERMUDEZ FONTIVERO , ALEX
PALLAS JANE , MARTI

PINOL MARCH , Jaime
ASENSIO LOPEZ , ADRIA
SEPULVEDA GOMEZ , Rodrigo
ANDRE GUERRERO , MANEL

ESPUNY SUBIRATS , Francesc Xavier

BELTRAN ESCOFET , Oriol
ORTIZ IVORRA , MARC
TRIAS SENTIS , SALVADOR
LEON GARCIA , DANIEL

CRUZ MONTERRUBIO , JOSE CARLOS

HERNANDEZ MARTINEZ , ENRIC
FONT BERTOLI , Joan

HERRERA REDONDO , GUILLEM
MARTINEZ SEMINO , MIQUEL
Garcia , Mauro Ezequiel
PONCE ALVAREZ , JOEL
ALBARRAL LOPEZ , JOSUE
MARTI EXPOSITO , Joan Carles
MASANA SOLE , Albert

GUTIERREZ MARTIN , FERNANDO GUILL

GONZALEZ TORNERO , JAVIER
CASTELLO GARCIA , Raiil
GARCIA ALBARRAN , ADRIA
VALLVE GONZALEZ , XAVIER
HERVAS GARCIA , POL

LLOBET DOMINGO , MARC
GRACIA MONSERRATE , Jordi
MATEU VIDAL , SERGI

ESPEJO CORRALES , ANTONIO
SAMPEDRO REVERTE , NANDO
DELGADO SILVA , JUAN
GARCIA MARTINEZ , RUBEN
MARTINEZ PEREZ , Alejandro
ALVAREZ QUINTANA , JONATHAN
LUCAS CHAZARRA , ANDRES
MARTINEZ SERRANO , Ifaki
SOLA MUINOS , Andoni
BATLLE MERCADE , Marc

ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
MA-50
MA-60
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
MA-30
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
MA-30
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
ELITE

10040641263
10040582962
10014119847
10011151142
10039524349
10040760390
10037723684
10040300349
10050063195
10043004124
10075294212
10050063502
10041057858
10039160496
10055104872
10040705830
10073528711
10009873873
10040733112
10039597404
10040739576
10040439886
10039165954
10039374910
10015349828
10050562949
10041532754
10063334920
10074390896
45647141

10039573253
10010589249
10053746973
10059010942
10040696332
10043139520
10011634627
10011154273
10040638738
10078026477
10040710981
10050028641
10039584266
10075408689
10040713207
10043139015
10040727250
10050920637
10039587603
10012159942
10040492127
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Club-Publicitat

ANOIA. AMICS CICLISTES-ANOIA. AMICS CICLIS
ELS CULETS VERMELLS. CC-GRUPO EL RELOJ-AMB
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-TEAM COMPAK
GALIBIER. ASOCIACION DEPO-LIZARTE

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-TEAM COMPAK
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-TEAM COMPAK
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-TEAM COMPAK
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-TEAM COMPAK

SANT BOI. CLUB CICLISTA-QUADIS-TREK CCSANT
RATPENAT CLUB CICLISTA-CC RATPENAT
TERRASSA CICLISME CLUB-TERRASSA CICLISME C
SANT BOI. CLUB CICLISTA-QUADIS-TREK CCSANT
SANT BOI. CLUB CICLISTA-QUADIS-TREK CCSANT
GALVESPORT. CLUB CICLISTA-GALVESPORT. CLUB
SANT BOI. CLUB CICLISTA-QUADIS-TREK CCSANT
GALVESPORT. CLUB CICLISTA-GALVESPORT. CLUB
SANT BOI. CLUB CICLISTA-QUADIS-TREK CCSANT
MONTSIA CLUB ESPORTIU-CONTROLPACK BADIA
MONTSIA CLUB ESPORTIU-CONTROLPACK BADIA
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-CAMPO CLARO. CLU
MONTSIA CLUB ESPORTIU-CONTROLPACK BADIA
SQUADRA STERRATO CICLI-SQUADRA STERRATO CI
BIELA. CLUB CICLISTA-BIELA. CLUB CICLISTA
PROBIKE CLUB-PROBIKE CLUB

CENTELLES. PENYA CICLISTA-BARCELONA BH CON
MONTSIA CLUB ESPORTIU-CONTROLPACK BADIA
ANDORRANA AGRUPACIO CICLI-MVK*12

AGRUPACIO CICLISTA ANDORR-MVK*12

AGRUPACIO CICLISTA ANDORR-MVK*12

CAVALL BERNAT,6ASSOC.PENYA-CAVALL BERNAT,6 AS
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC-MIAMI - MEGABICI
MONTSIA CLUB ESPORTIU-CONTROLPACK BADIA
CICLOS OLEKA CLUB CICLIST-EQUIPO OLEKA
TERRASSA CICLISME CLUB-TERRASSA CICLISME C
ELS CULETS VERMELLS. CC-GRUPO EL RELOJ-AMB
CICLOS OLEKA CLUB CICLIST-EQUIPO OLEKA
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI-LIZARRAN REUS-RE
ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S-ESCRIBANO SPORTS
CICLOS OLEKA CLUB CICLIST-EQUIPO OLEKA
RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA-RUMBLEBIKES CLUB
PARDINYES. CC-FORD LAMSAUTO LLEIDA

CICLOS OLEKA CLUB CICLIST-EQUIPO OLEKA
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC-MIAMI - MEGABICI
TERRASSA CICLISME CLUB-TERRASSA CICLISME C
CENTELLES. PENYA CICLISTA-BARCELONA BH CON
CENTELLES. PENYA CICLISTA-BARCELONA BH CON
ANDERSON CLUB CICLISTA-ANDERSON CLUB CICLI
RATPENAT CLUB CICLISTA-CC RATPENAT

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI-LIZARRAN REUS-RE
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI-LIZARRAN REUS-RE
CICLOS OLEKA CLUB CICLIST-EQUIPO OLEKA



367
375
381
383
391
393
396
406
409
417
426
429
430
431
432
433
434
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
502
519
521
523
537
544
569
634
641
646
652
664
800
801
802
805
806
807
808
809
810
811

SARMIENTO GARCIA , Juan José

CIURANA GASULL , DAVID
ROJO , SIMON

CAMPS FURNELL , ALBERT
GONZALEZ MARIN , Oscar
SALGADO MATEU , SERGI

DEMIGUEL PALLEJA , Ricard
MONTERO CASTILLO , Moises
FERRERO MARTINEZ , Fco. Javier
GARCIA SAUBI , GUILLEM

GOMEZ GENIES , Albert
VALVERDE CRESPO , JUAN MANUEL
SANCHEZ MOLINE , GUILLEM
MADRIGAL GARCIA , José
MARTIN BARRERA , SERGIO
HERNANDEZ HUMANES , MANUEL
CARDIEL REVOLTOS , ORIOL
VIVIAN FERNANDEZ , LUIS
CALLE MARTINEZ , RICHARD
MARTI LOPEZ , ANIOL

MEDINA SANCHEZ , Juan Carlos
Moutinho Teixeira , André
PUIT JUSTE , Javier

JUANES TAHOCES , JOSE LUIS
DOMINGUEZ VILCHEZ , DAVID
GURI BASORA , Lluis

DUFOUR PESTANA , ARTUR
OBELLEIRO CAPACES , Marcos
CASAS VILCHES , AITOR
BOLANO FONOLL , ARNAU

MESEGUER BOIX , JONATAN
Martin , Sergi

BERNAL GONZALEZ , OSCAR
ALGARRADA VICO , ANTONIO
Cabanas Quintela , Oscar
HABA DOMINGUEZ , DAVID
CARTIEL GARCIA , DAVID

GONZALEZ ROMERO , Magin
FARICLE RUIZ , Javier

ARROYO HERMOSO , Joaquim
IMBERNON CASTILLO , FRANCISCO
ARREDONDO VALIENTE , JAVIER
TADDEY DE MELLO , Diego Ruben
TUDO LUGO , Ismael

BLASCO GOMEZ , RUBEN AITOR

DE LA FUENTE MANA , Josep Maria
GOMEZ INIESTA , ANTONIO
TARDIU FORT , Jordi

VIAS PEJO , Josep

ROSELL CARDONA , Joan Carles
EDO LOPEZ , GERARD

HUGUET NIUBO , JORDI
SEPULVEDA GARCIA , MIGUEL
CANCIO MARTINEZ , ORIOL
SUAREZ CATARINEU , IGNACIO

LOPEZ CARBONELL , FRANCESC
ROY PRATS , CARLOS
FONOLLOSA MIRALLES , ARNAU
RAYA PAULO , Oriol

MA-30
MA-30
MA-30
SUB23
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
SUB23
ELITE
MA-30
SUB23
MA-50
ELITE
MA-30
SUB23
JUN-2
MA-30
ELITE
MA-40
SUB23
MA-40
MA-40
SUB23
MA-30
JUN-1
MA-40
MA-30
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-30
JUN-2
ELITE
JUN-1
JUN-1
JUN-1
MA-30
MA-30
SUB23
ELITE

10039563654
10051211536
10079263835
10040738869
10011714752
10040639950
10039553146
10053963104
10039584670
10015709637
10022245114
10039368038
10089403163
10040550327
10088665054
10041541040
10039596188
10040756552
44193063

10039595986
10039417548
10089894227
10012160043
10039584872
48268387

10052804356
10050062892
10038979937
10040721489
10040767262
10040746650
10053702113
10089268676
10041602977
10022244710
10089494507
10082983177
10039963475
10039168176
10039923968
10039925786
10040028042
10040743822
10040555074
10040618631
10040557296
10040576696
10039579115
10043033931
10040754027
10040293881
10077425279
10041517802
10069068529
10040756249
10050317722
10040716944
10039907501
10013049918

ESP
ESP
ITA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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RUNNBIKES EL VENDRELL CLU-RUNNBIKES EL VEN
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-CAMPO CLARO. CLU
CAMPO CLARO CLUB CICLISTA-CAMPO CLARO CLUB
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-TEAM COMPAK
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI-LIZARRAN REUS-RE
GUIMON CYCLING GRUPO CICL-GUIMON CYCLING G
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC-MIAMI - MEGABICI
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-CAMPO CLARO. CLU
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-CAMPO CLARO. CLU
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-TEAM COMPAK
Agrupacio Ciclista Andorr-MVK*12

KEPASA TIU CLUB ESPORTIU-KEPASA TIU CLUB E
ANDORRANA AGRUPACIO CICLI-MVK*12

RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC-RCB MOTOR BEGUES
BICISPORT. CLUB ESPORTIU-BICISPORT. CLUB E
MEDINA. CLUB CICLISTA-MEDINA. CLUB CICLIST
ANDORRANA AGRUPACIO CICLI-MVK*12

SANT BOI. CLUB CICLISTA-QUADIS-TREK CCSANT
RATPENAT CLUB CICLISTA-CC RATPENAT

CICLOS OLEKA CLUB CICLIST-EQUIPO OLEKA
RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC-RCB MOTOR BEGUES
Agrupacio Ciclista Andorr-MVK*12
CENTELLES. PENYA CICLISTA-BARCELONA BH CON
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC-MIAMI - MEGABICI
RIAS BAIXAS C.C-VIGO-RIAS BAIXAS

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC-MIAMI - MEGABICI
SANT BOI. CLUB CICLISTA-QUADIS-TREK CCSANT
SANT BOI. CLUB CICLISTA-QUADIS-TREK CCSANT
RUNNBIKES EL VENDRELL CLU-RUNNBIKES EL VEN
VALLS. SECCIO CICLISTA C.-VALLS. SECCIO CI
MAIKBIKE VINAROS CC-MAIKBIKE VINAROS CC
AGRUPACIO CICLISTA ANDORR-MVK*12

TERRASSA CICLISME CLUB-TERRASSA CICLISME C
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-TEAM COMPAK
AGRUPACIO CICLISTA ANDORR-MVK*12

PASQBIKES CLUB CICLISTA-PASQBIKES CLUB CIC
VIC-ETB CLUB NATACIO-JUFRE VIC-ETB

SQUADRA STERRATO CICLI-SQUADRA STERRATO CI
RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC-RCB MOTOR BEGUES
RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC-RCB MOTOR BEGUES
RATPENAT CLUB CICLISTA-CC RATPENAT
RATPENAT CLUB CICLISTA-CC RATPENAT
GALVESPORT. CLUB CICLISTA-GALVESPORT. CLUB
BIELA. CLUB CICLISTA-BIELA. CLUB CICLISTA
ANDERSON CLUB CICLISTA-ANDERSON CLUB CICLI
ANDERSON CLUB CICLISTA-ANDERSON CLUB CICLI
GALVESPORT. CLUB CICLISTA-GALVESPORT. CLUB
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI-LIZARRAN REUS-RE
ALT PENEDES. BICI CLUB-TOT VICI EN BICI I
FES BICI IGUALADA CLUB CI-FES BICI IGUALAD
SANT BOI. CLUB CICLISTA-QUADIS-TREK CCSANT
UTEBO C.C-SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO

SANT BOI. CLUB CICLISTA-QUADIS-TREK CCSANT
SANT BOI. CLUB CICLISTA-QUADIS-TREK CCSANT
SANT BOI. CLUB CICLISTA-QUADIS-TREK CCSANT

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC-MIAMI - MEGABICI
ELS CULETS VERMELLS. CC-GRUPO EL RELOJ-AMB
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-TEAM COMPAK
CC TARONGERS-ELECTRO HIPER EUROPA RIST



812
814
826
827
840
843
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
874
875
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
888
889

GIMENO PERRAMON , Ricard
SANCHEZ JUBANY , José
SOTERAS SARDA , ANTONI
SENDROS JUVE , LLIBERT
SOLE MARTINEZ , JOSEP
ZARZOSO TOMAS , SERGIO
ALFRED , LECHNITZ

ANDIKOETXEA ZAPATA , JOSE LUIS

ASTIZ MARTINEZ , SERGIO

CALSAMIGLIA MENDLEWICZ , Victor

CAMPOS TRILLO , ARMANDO
CARBO OLIVELLA , SERGI
CASTELLANOS AREAN , VICTOR
CASTELLO GARCIA , ERIC
CORBELLA FABREGA , DAVID
DE VICENTE JIMENEZ , JORGE
DITO SANCHO , FERNANDO
GARCIA MOLINA , PEDRO
DURAN GALLART , PEDRO

EDO ALSINA , Angel

FERRER BUENO , JORGE
GALERA MADUENO , OSCAR
GARCIA MOLINA , JOSE
GARRIDO FORCADELL , OSCAR
GIJON RUIZ , DAVID

GUIRAL DE DIOS , HECTOR
HIDALGO BONED , FELIX

ISAC MARTINEZ , DANIEL
MORCHON ACIN , ALBERTO
JOVER IBARZ , FERNANDO
LUENGO RAMI , FELIS
MONTULL PERALTA , SERGIO
MORENO GOMEZ , IVAN
NAVESSO BUENO , ISAAC MARCOS
navarro , corentin
Navarro , Gauthier

PLANAS MIRET , SALVADOR
PRADES REVERTER , BENJAMI
REYES VILLAGRASA , JOAQUIN
RODES GUIRAO , EDUARD
TAPIOLES RAVENTOS , DANIEL

Total corredors inscrits : 151

ELITE
MA-50
MA-30
ELITE
MA-50
MA-40
MA-60
MA-40
MA-30
MA-40
MA-40
MA-30
SUB23
ELITE
MA-30
MA-40
MA-50
MA-30
SUB23
MA-40
E-UCI
ELITE
MA-40
MA-40
SUB23
MA-30
MA-40
ELITE
MA-40
MA-30
MA-40
ELITE
MA-30
MA-40
SUB23
SUB23
ELITE
E-UCI
ELITE
SUB23
ELITE

10039589926
10039159385
10074932682
10011241270
10039549914
10037473003
10035028805
10038897889
10077719717
10076771238
10037349933
10050057034
10081560816
10043185794
10087925733
10037320025
10042393832
10040705022
10089780554
10000870051
10016037922
10074766166
10039514245
10077089520
10015288392
10048450470
10038153215
10043007558
10038149474
10042445766
10038442595
10083215371
10089023146
10036665980
10014161374
10023515107
10040543253
10075106676
10048856759
10015673160
10075412531

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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CICLOS OLEKA CLUB CICLIST-EQUIPO OLEKA
ESTEVE. GRUP ESPORTIU-ESTEVE. GRUP ESPORTI
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI-LIZARRAN REUS-RE
EL REPETXO CLUB CICLISTA-EL REPETXO CLUB C
BIG BIKERS CLUB CICLISTA-BIG BIKERS CLUB C
MTB42 CASTELLO-MTB42 CASTELLO

RC SCHNECKE ASV6 Wien-RC SCHNECKE ASV6 Wie
IRUNAKO TXIRRINDULARIAK-IRUNAKO TXIRRINDUL
PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV-PROTOURBCN GRUPO
RATPENAT CLUB CICLISTA-CC RATPENAT

UTEBO C.C.-SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU-KEPASA TIU CLUB E
TERRASSA CICLISME CLUB-TERRASSA CICLISME C
BICI 3.0 CLUB CICLISTA-BICI 3.0 CLUB CICLI
FRAGA C.C.-AGROSTOCK - C.C. FRAGA
CENTELLES PENYA CICLISTA-CENTELLES PENYA C
UNIVERSOBIKE C.C.-UNIVERSOBIKE C.C.
OLESANA. UNIO CICLISTA-OLESANA. UNIO CICLI
CD UNIV. POLIDEPORTIVO VA-CD UNIV. POLIDEP
SANT BOI. CLUB CICLISTA-SANT BOI. CLUB CIC
MASSI VIVO - GRUPO ORESY-MASSI VIVO - GRUP
TERRASSA CICLISME CLUB-TERRASSA CICLISME C
ABRERA CLUB CICLISTA-ABRERA CLUB CICLISTA
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI-LIZARRAN REUS-RE
ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S-ESCRIBANO SPORTS
UTEBO C.C.-SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
UNIVERSOBIKE C.C.-UNIVERSOBIKE C.C.
UNIVERSOBIKE C.C.-UNIVERSOBIKE C.C.
UNIVERSOBIKE C.C.-UNIVERSOBIKE C.C.

FRAGA C.C.-AGROSTOCK - C.C. FRAGA

UTEBO C.C.-SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO

FRAGA C.C.-AGROSTOCK - C.C. FRAGA

UTEBO C.C-SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO

UTEBO C.C-SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO

velo sprint narbonnais-team wiggins le col
velo sprint narbonnais-interpro cycling ac
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU-KEPASA TIU CLUB E
TEAM UKYO-TEAM UKYO

FRAGA C.C.-AGROSTOCK - C.C. FRAGA

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST-TEAM COMPAK
RUNNBIKES EL VENDRELL CLU-RUNNBIKES EL VEN



